

## سه پسر جوان در دادگاه محاکمه شدند

# سرقت خشن از میهمانان باغ به خاطر یک دختر

**گروه حوادث - کامران علمدهی /** پسر جوان وقتی فهمید دختر مورد علاقه‌اش با پسر دیگری آشنا شده و با او به میهمانی رفته با همدستی دو نفر از دوستانش با سلاح و نقاب وارد باغ محل میهمانی شد و بعد از ضرب و جرح میهمانان دست به سرقت زد اما آنها خیلی زود شناسایی و پای میز محاکمه ایستادند.



به گزارش «ایران»، «ایران»، «ایران»، «ایران»، «ایران»، «ایران»... (The text continues with details of the case and the involvement of the police.)

دشت گرفته بودند. پس از اظهارات صاحب باغ و میهمانانش، پلیس شناسایی سارقان مسلح باغ را در دستور کار خود قرار داد.

سه پسر جوان در دادگاه محاکمه شدند. سرقت خشن از میهمانان باغ به خاطر یک دختر.

آن شب در باغ یکی از دوستانش میهمانی دارند و با طرح نقشه‌ای با کمک دو نفر از دوستانم تصمیم گرفتیم او را اذیت کنیم. آن شب هم قصد ما کتک زدن و ترساندن میسر شد. آن شب هم کتک خوردیم و کتک زدیم. ما هم کتک زدیم و کتک خوردیم.

شهادت افسرگردان تکاوری در درگیری با قاچاقچیان گروه حوادث / یکی از مأموران گردان تکاوری ۱۱۶ کهنوج



کهن درگیری با قاچاقچیان موادمخدر به شهادت رسید. سرهنگ «علی پورنخعی»، فرمانده گردان تکاوری ابودر یگان ویژه پاسداران فراخ در تشریح این خبر، اظهار کرد: شامگاه چهارشنبه مأموران گردان تکاوری ۱۱۶ کهنوج حین ایست و بازرسی و کنترل تردد خودروهای عبوری در محور کهنوج- دانشگاه آزاد به خودروی سمند مشکوک و متوجه سرفتی بودن آن شدند. بنابراین به تعقیب و مراقبت از خودرو ادامه دادند. بعد از تعقیب و گریز با توجه به بی توجهی متهمان به دستور ایست مأموران با رعایت اصول تیراندازی به خودروی متهمان تیراندازی کردند. پس از طی مسافتی خودرو متوقف شد و هنگام درگیری مأموران با قاچاقچیان موادمخدر یکی از مأموران گردان تکاوری ۱۱۶ کهنوج به نام یاسین ملای زیاد به درجه رفیع شهادت نائل شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه با استعمال‌های صورت گرفته مشخص شد خودروی متهمان سرقتی بوده، گفت: از خودروی متهمان بیش از ۲۹۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف و بعد از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

حوادث جهان آرزوینتین سقوط مرگبار خواننده معروف از بالکن هتل خواننده پرتغالی پرتغالی سابق گروه «اون دایرکشن»... (The text details the tragic fall of a singer from a hotel balcony.)



مردی که همسرش را با ضرب‌های مشت به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش «ایران»، این مرد اوایل فروردین سال ۱۴۰۰ با مراجعه به پلیس به قتل همسرش اعتراف کرد.

### حکم قصاص برای مرد همسرکش

مردی که همسرش را با ضرب‌های مشت به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش «ایران»، این مرد اوایل فروردین سال ۱۴۰۰ با مراجعه به پلیس به قتل همسرش اعتراف کرد.

### اعتراف به قتل شوهر بعد از ۲ سال کنجکاو پدر شوهر راز عروس قاتل را لو داد

گروه حوادث-مرضیه هماونی / مرد میانسال که پس از مرگ پسرش به رفتارهای عروس سابقش مشکوک و پیکر علت مرگ فرزندش شده بود، با مراجعه به پلیس، سرخ‌افشای یک جنایت هولناک را به پلیس داد.

### مرگ و مصدومیت ده‌ها زندانی در آتش‌سوزی کارگاه کفش

مؤسسه ملی مجازات پرو روز پنجشنبه تأیید کرد که در آتش‌سوزی در زندانی در شهر هوانگ‌کیو پرو حداقل پنج کشته و بیش از ده‌ها زخمی شدند. به گزارش آسوشیپتدپرس، این مؤسسه در بیانیه‌ای اعلام کرد که آتش‌سوزی در ساعت ۲۱:۳۰ در کارگاه کفش زندان هوانگ‌کیو رخ داد که منجر به مرگ پنج نفر ظاهرآ به دلیل خفگی شد. به گفته این مقام، پرسنل امنیتی پس از اطلاع از وضعیت، آتش‌نشنان محلی را مطلع کردند که سپس با حداقل ۳۰ نفر از اعضای به همراه آمبولانس‌ها و خودروهای پشتیبانی وارد صحنه شدند. مؤسسه ملی مجازات پرو می‌افزاید که طبق پروتکل‌های امنیتی تعیین شده، زندانیان برای تضمین امنیت جسمی به مکان امنی منتقل شدند. براساس گزارش‌های خصوصی، احتمال می‌رود که یک اکتال کوتاه در کارگاه کفش باعث آتش‌سوزی شده باشد که به سرعت توسط مواد قابل اشتعال تشدید شده است.

مرگ و مصدومیت ده‌ها زندانی در آتش‌سوزی کارگاه کفش... (The text continues with details of the fire in the prison shoe factory.)

### خودکشی مستأجر بعد از دعوا با صاحبخانه

تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ و قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.

گروه حوادث / مرد مستأجر که کارخانه‌اش عقب افتاده بود بعد از درگیری با صاحبخانه، خودش را از پشت بام به پایین انداخت.

حادثه، وی که مستأجر این خانه بوده با صاحبخانه‌اش درگیر شده است. بنابراین مأموران به سرعت وی رفتند که در تشریح حادثه گفت: مستأجر به خاطر اینکه بیکار بود، اجاره خانه‌اش عقب افتاده و دقایقی پیش به خاطر عدم تموضع به او اعتراض کردند که او عصبانی شد و در یک لحظه برای درگیری چاقو کشید.

من چاقو را از دستش گرفتم و پس از اینکه آرام شد، خودم برای انجام کار شخصی از خانه بیرون رفتم اما هنگامی که بازگشتم با جسد خون‌آلود او در حیاط مواجه شدم. بدین ترتیب موضوع را به اورژانس و پلیس گزارش دادم. اما مرد میانسال در گذشته نیز سابقه اقدام به خودکشی داشته است. تیم تحقیق در جریان بررسی‌ها متوجه ۳ دوربین مداربسته‌ای شدند که در حیاط نصب بود و با دستور بازپرس جنایی، فیلم آنها را مورد بازرسی قرار دادند و مشخص شد مرد مستأجر پس از اینکه صاحبخانه‌اش محل درگیری را ترک کرده به بالای درویی به کوه‌های منطقه چکل در منطقه جلال آباد رفته بودند.

فرقیستان ناپدید شدن ۶ نفر در ریزش بهمن... (The text continues with details of a landslide in Ferehistan.)